
ZARZĄDZENIE NR   1/2011 
Starosty Wałeckiego 

z dnia 04 stycznia 2011 r. 
 
 
w sprawie ustalenia na 2011 r. stawki za jeden kilometr przebiegu samochodu 
osobowego dla celów rozliczenia kosztów podróży służbowej pracownika odbytej  
samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy oraz sposobu 
prowadzenia rozliczeń z tego tytułu. 

 
 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zm.) w związku z § 5 ust. 3 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 19 grudnia 2002 r. w sprawie 

wysokości oraz warunków ustalania przysługujących pracownikowi zatrudnionemu                        

w państwowej lub samorządowej jednostce sfery budżetowej z tytułu podróży służbowej na 

obszarze kraju (Dz.U. Nr 236, poz. 1990 ze zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1.  Ustala się stawkę za jeden kilometr przebiegu samochodu w wysokości 0,58 zł, 
bez względu na pojemność skokową silnika, dla celów rozliczenia kosztów podróży służbowej 
pracownika odbytej samochodem osobowym niebędącym własnością pracodawcy. 

 
§ 2. Zgodę na przejazd w podróży służbowej samochodem osobowym niebędącym 

własnością pracodawcy, wyraża Starosta Wałecki na druku „Polecenie wyjazdu służbowego” 
akceptując wskazany przez pracownika rodzaj środka transportu. 

 
§ 3. Rozliczenie kosztów podróży służbowej pracownika odbytej samochodem 

osobowym niebędącym własnością pracodawcy następuje po przedłożeniu druku „Ewidencja 
przebiegu pojazdu do wyjazdu służbowego/delegacji”, stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

  
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do 

wydatków poniesionych od dnia 1 stycznia 2011 r. 
 

 

STAROSTA  
 

dr Bogdan Wankiewicz 


